

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 16/16PN/2020/4

Bytom dnia: 2020-06-22

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmi informujemy, iż w dniu 2020-06-22 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na zakup, dostawę, montaż i uruchomienie Cyfrowego Aparatu Mammograficznego DR do Zakładu Radiologii Lekarskiej dla Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pytanie 1. Dotyczy SIWZ § 18 – „Oświadczenia lub dokumenty, jakie mają obowiązek dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu.” Pkt. 2 a) – „W celu potwierdzenia niezbędnej wiedzy i doświadczenia należy przedłożyć:” Prosimy o wydłużenie okresu realizacji dostaw z 3 do 5 lat w celu potwierdzenia niezbędnej wiedzy i doświadczenia lub potwierdzenie, że sprzęt do diagnostyki obrazowej (RTG, TK, MRI) będzie odpowiadał swoim rodzajem i zakresem przedmiotowi zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie widzi podstaw do przedłużenia wskazanego okresu.

Pytanie 2. Dotyczy SIWZ § 1 - „Określenie przedmiotu zamówienia.” Pakiet nr 1 – Cydrowy Aparat DR do Mamografii - 33111000 Monitory - 33195100 Różne urządzenia i produkty medyczne - 33 190000 -> Prosimy o poprawienie oczywistej omyłki pisarskiej z „Cydrowy.....” na „Cyfrowy ...”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż poprawił oczywistą omyłkę pisarską.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

